

P. M. Szczepaniakowski Bawoli A



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

O KTÓRYCH MOWA W ART. 14 UST. 1 I 2 USTAWY DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE
(DZ. U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395)

„MAŁE GANTY”

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	URZĄD GMINY MIŁKI			
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ			
3. Tytuł zadania publicznego	MIŁKI MOCNE W RINGO			
4. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	01.09.2017	Data zakończenia	28.11.2017

II. Dane oferenta

1. Nazwa oferenta, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby lub adres do korespondencji	
EWIDENCJA KLUBÓW SPORTOWYCH PROWADZONA PRZEZ STAROSTĘ GIŻYCKIEGO.	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu)	Marek GIL tel.- 604569220 olimpiamilki@wmzpn.pl , marek-1966@wp.pl Maciej MALINOWSKI tel.- 692753137 e-mail: maciejm.1990@wp.pl faks: ----
3. Nazwa, adres i dane kontaktowe jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie publiczne, o którym mowa w ofercie (należy wypełnić, jeżeli zadanie ma być realizowane przez oddział terenowy, placówkę lub inną jednostkę organizacyjną oferenta)	
UL. SZKOLNA 1B, 11-513 MIŁKI, POWIAT: GIŻYCKO, WOJEWÓDZTWO: WARMIŃSKO-MAZURSKIE.	
4. Przedmiot działalności pożytku publicznego:	
działalność nieodpłatna pożytku publicznego: 1.Organizowanie i prowadzenie treningów sportowych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych . 2.Organizacja zawodów i turniejów sportowych dla ogółu społeczeństwa. 3.Udział w rywalizacji sportowej dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie Polski i za granicą. 4.Kształtowania prawidłowych zasad współpracy i rywalizacji sportowej wśród społeczeństwa poprzez organizację spotkań członków Klubu podsumowujących zakończony sezon sportowy połączony z wyróżnieniem najlepszych. 5.Rozwijanie różnych form kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży szkolnej oraz dorosłych, dążenie do osiągnięcia najwyższego poziomu sportowego. 6.Kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości dzieci i młodzieży szkolnej poprzez organizowanie wszelkich form rekreacji ruchowej i turystyki. 7.Organizacja obozów i zgrupowań sportowych oraz innych form aktywności fizycznej umożliwiających osiągnięcie najwyższego poziomu sportowego.	

¹⁾Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

- 1) działalność odpłatna pożytku publicznego:
KS Olimpia Miłki nie prowadzi działalności odpłatnej.

III. Informacja o sposobie reprezentacji oferenta wobec organu administracji publicznej, w tym imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta wobec organu administracji publicznej, wraz z przytoczeniem podstawy prawnej²⁾

Reprezentowanie oferenta wobec organów administracji publicznej, zgodnie ze Statutem K.S. Olimpia Miłki.
Upoważnieni członkowie Zarządu: Prezes- Marek GIL tel.- 604569220 e-mail: marek-1966@wp.pl
Wiceprezes- Maciej MALINOWSKI tel.- 692753137 e-mail: maciejm.1990@wp.pl.

IV. Szczegółowy zakres rzeczowy oraz kalkulacja przewidywanych kosztów zadania publicznego

1. Streszczenie zadania publicznego wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez stworzenie silnej Reprezentacji KS Olimpia Miłki i udział w 4 ogólnopolskich turniejach ringo oraz w turniejach na Białorusi i w Czechach.

2. Opis potrzeb wskazujących na celowość wykonania zadania publicznego wraz z liczbą oraz opisem odbiorców tego zadania

Sekcja ringo powstała 12.09.2015 roku i od tej pory działa prężnie aktywnie uczestnicząc w przedsięwzięciach kultury fizycznej w Gminie Miłki, na terenie Polski i poza jej granicami.
Systematyczny wszechstronny trening fizyczny, pozwolił znacznie podnieść sprawność fizyczną trenujących w sekcji, co niesie za sobą potrzebę rywalizacji sportowej w ringo w konfrontacji sportowej z zawodnikami innych klubów w Polsce i za granicą.
Zdobyta pozycja Klubu na mapie ringo zobowiązuje do utrzymania wysokiego poziomu sportowego zawodników oraz uczestnictwa w rywalizacji sportowej na zawodach ringo, co ma bezpośredni wpływ na klasyfikację Naszego Klubu i powołania do Reprezentacji Polski zawodników.
Strona sportowa zawodów to klasyfikacja, a pozasportowa to nowe znajomości, poznawanie ciekawych miejsc, samorealizacja sportowa jak również odpoczynek od nauki, stresów i problemów życia codziennego.
Propagowanie zdrowego stylu życia poprzez grę w ringo wpływa na stan zdrowia psychofizycznego uczestników zadania oraz ich samopoczucie i wygląd.
Nie uwzględnienie oferty konkursowej spowoduje, że 18 osobowa grupa mieszkańców Gminy Miłki w wieku 9-53 lat nie będzie miała możliwości sprawdzenia swojego poziomu psychofizycznego w konfrontacji sportowej ze swoimi rówieśnikami na najwyższym szczeblu rozgrywkowym.

3. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem, w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania³⁾

Nie dotyczy.

4. Zakładane cele realizacji zadania publicznego

Podniesienie wiedzy zawodników KS Olimpia Miłki na temat zasad gry w ringo i zdrowego stylu życia poprzez szkolenie teoretyczne oraz praktyczne z zasad gry oraz techniki i taktyki ringo, zakończone testem wiedzy.
Udział reprezentantów KS Olimpia Miłki w 4 Ogólnopolskich Turniejach Ringo.
Udział w Międzynarodowym Turnieju Ringo na Białorusi i w Czechach.
Zdobycie przez zawodników KS Olimpia Miłki co najmniej 4 miejsc na podium w Ogólnopolskich Turniejach Ringo.
Zakwalifikowanie do Reprezentacji Polski co najmniej trójki zawodników KS Olimpia Miłki w Międzynarodowym Turnieju Ringo na Białorusi i w Międzynarodowym Turnieju Ringo w Czechach.
Zmniejszenie agresji, wyeliminowanie przejawów patologii oraz wprowadzenie przyjaznej atmosfery podczas, wyjazdów na turnieje ringo.

²⁾Należy określić, czy podstawą są zasady określone w statucie, pełnomocnictwo czy też inna podstawa.

³⁾Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji.

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego (należy opisać zakładane rezultaty zadania publicznego –czy będą trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyni się do osiągnięcia jego celu)

Poprzez organizację wyjazdów na turnieje ringo zwiększy się w sekcji rywalizacja sportowa i motywacja do treningów. Podniesienie poziomu gry w ringo 18 zawodników K.S. Olimpia Miłki, oraz wszystkim chętnym nie zrzeszonych w sekcji ringo, pozwoli na zdobywanie wyższych niż w 2016 laurów sportowych.

Zdobycie przez pięcioro zawodników z Olimpii miejsca w dziesiątce Ogólnopolskiego Rankingu PTR za 2017 rok, zdobycie trzech medali Międzynarodowych Mistrzostw Polski i wywalczenie powołania do Reprezentacji Polski przez co najmniej trójki zawodników.

Poprzez udział reprezentantów KS Olimpia Miłki w 4 Ogólnopolskich Turniejach Ringo, udział w Międzynarodowym Turnieju Ringo na Białorusi i w Czechach podniesienie poziomu sportowego i mentalnego mieszkańców Gminy Miłki, zdobycie lepszych wyników w rywalizacji sportowej niż w 2016 roku tj. co najmniej czterech miejsc na podium w Ogólnopolskich Turniejach Ringo oraz wywalczenie trzech powołań do Reprezentacji Polski.

Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego⁴⁾

Zakładane rezultaty zadania publicznego	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika

6. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego(opis musi być spójny z harmonogramem; ponadto opis powinien zawierać liczbowe określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania publicznego, np. liczbę świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczbę odbiorców; przy opisie działania oferent może dokonać analizy wystąpienia ryzyka w trakcie realizacji zadania publicznego)

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez:

I. Stworzenie silnej Reprezentacji KS Olimpia Miłki i udział następujących imprez ringo:

- 1- Międzynarodowy Turniej WARS i SAWA - 02-03.09.2017 - Warszawa-Polska- (29 godz./ 498 km);
- 2- Ogólnopolski Turniej Ringo Warszawska Syrenka - 16-17.09.2017 - Warszawa- Polska- (29 godz./ 498 km);
- 3- Ogólnopolski Turniej Ringo - 29.09-01.10.2017 - Kryniczno- Polska- (62 godz.1184 km);
- 4- Ogólnopolski Halowy Turniej Ringo - 13-14.10.2017 - Mogielnica- Polska- (29 godz./ 628 km);
- 5- Międzynarodowy Turniej Ringo - 11.2016 - Mińsk/BIAŁORUŚ- (62 godz./ 1056 km);
- 6- Międzynarodowy Turniej Ringo - 11.2016 - Straż pod Ralskiem /CZECHY- (66 godz./ 1660 km);

CZAS PRZEZNACZONY NA ORGANIZACJĘ WYJAZDÓW OGÓLNIEM ok. 277 godz.

PRZEJAZDY NA TURNIEJE OGÓLNIEM ok. 4.528 km.

⁴⁾Wypełnić jedynie w przypadku, gdy organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert wskazał te informacje jako obowiązkowe.

7. Harmonogram na rok 2017

(należy podać terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań; w przypadku oferty wspólnej obok nazwy działania należy podać nazwę oferenta realizującego dane działanie; w przypadku większej liczby działań istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy; w przypadku zadania realizowanego w okresie dłuższym niż jeden rok budżetowy należy dołączyć załącznik nr 1.1 do oferty dla każdego roku odrębnie)

Lp.	Nazwa działania(w przypadku oferty wspólnej przy nazwie działania należy wskazać oferenta odpowiedzialnego za realizację działania)	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy ⁵⁾
1	Mentalne i sportowe przygotowanie Reprezentacji K.S. Olimpia Miłki do sportowej konfrontacji z zawodnikami z kraju i zagranicy. Organizacja wyjazdów na 16 turniejów ringo w Polsce, na Białorusi i w Czechach. 1- Międzynarodowy Turniej WARS i SAWA - 02-03.09.2017 - Warszawa-Polska- (29 godz./ 498 km); 2- Ogólnopolski Turniej Ringo Warszawska Syrenka – 16-17.09.2017 - Warszawa- Polska- (29 godz./ 498 km); 3- Ogólnopolski Turniej Ringo - 29.09-01.10.2017 - Kryniczno-Polska- (62 godz.1184 km); 4- Ogólnopolski Halowy Turniej Ringo - 13-14.10.2017 - Mogielnica- Polska- (29 godz./ 628 km); 5- Międzynarodowy Turniej Ringo - listopad 2016 - Mińsk/BIAŁORUŚ- (62 godz./ 1056 km); 6- Międzynarodowy Turniej Ringo – listopad 2016 - Straż pod Ralskiem /CZECHY- (66 godz./ 1660 km);	01.09-30.11.2017	nie dotyczy
2	Wkład rzeczowy sprzęt sportowy o wartości 1.835 złotych.		

⁵⁾Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

8. Kalkulacja przewidywanych kosztów na rok 2017

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodawania kolejnych wierszy; w przypadku zadania realizowanego w okresie dłuższym niż jeden rok budżetowy należy dołączyć załącznik nr 1.2 do oferty dla każdego roku odrębnie)

Kategoria kosztu	Rodzaj kosztów (należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, wynagrodzeń)	Liczba jednostek	Koszt jednostkowy (w zł)	Rodzaj miary	Koszt całkowity (w zł)	z wnioskowanej dotacji (w zł)	z innych środków finansowych ⁶⁾ (w zł)	z wkładu osobowego ⁷⁾ (w zł)	z wkładu rzeczowego ^{8),9)} (w zł)	Numer działania zgodnie z harmonogramem
I	Koszty merytoryczne¹⁰⁾									
1	Koszty po stronie: K.S. Olimpia Miłki: (nazwa oferenta)									
	1 Transport	4.528	0.8358	Km.	3.784,50		0	0	0	1
	2 Opłata startowa	18	30	Osoba	540		0	0	0	1
	3 Wkład rzeczowy	1	1.835	Zest.	1.835	0	0	0	1.835	2
				Razem:	6.159,50	4.324,50	0	0	1.835	
II	Koszty obsługi zadania publicznego, w tym koszty administracyjne¹¹⁾									

⁶⁾ Na przykład środki finansowe oferenta, inne środki publiczne (np. dotacje), świadczenia pieniężne od odbiorców zadania.

⁷⁾ Wkładem osobowym są prace społeczna członków i świadczenia wolontariuszy planowane do zaangażowania w realizację zadania publicznego.

⁸⁾ Wypełnić jedynie w przypadku, gdy organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert wskazał podanie tych informacji jako obowiązkowe.

⁹⁾ Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. usługa transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.) planowana do wykorzystania w realizacji zadania publicznego.

¹⁰⁾ Należy wpisać koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania publicznego. W przypadku oferty wspólnej powyższe koszty należy wpisać dla każdego oferenta oddzielnie. W przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodawania kolejnych wierszy.

¹¹⁾ Należy wpisać koszty obsługi zadania, które są związane z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym z obsługą finansową i prawną projektu. W przypadku oferty wspólnej powyższe koszty należy wpisać dla każdego oferenta oddzielnie. W przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodawania kolejnych wierszy.

III	Koszty po stronie: : (nazwa oferenta)	Nr poz.																			
		nie dotyczy																			
		Razem:																			
Planowane koszty poszczególnych oferentów ogółem ¹²⁾ :	 : (nazwa oferenta 1)																			
	 : (nazwa oferenta 2)																			
		Ogółem:	6.159,50	4.324,50	0	0	0	1.835													

¹²⁾ Dotyczy oferty wspólnej. W przypadku większej liczby oferentów istnieje możliwość dodawania kolejnych wierszy.

9. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego		
Lp.	Nazwa źródła	Wartość
1	Wnioskowana kwota dotacji	4.324,50 zł
2	Inne środki finansowe ogółem¹³⁾: (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1–2.4)	0 zł
	2.1 Środki finansowe własne ¹³⁾	0 zł
	2.2 Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego ¹³⁾	0 zł
	2.3 Środki finansowe z innych źródeł publicznych ^{13), 14)} Nazwa(-wy) organu(-nów) administracji publicznej lub jednostki(-tek) sektora finansów publicznych, który(-ra,-re) przekazał(a, y) lub przekaza(-zą) środki finansowe):	0 zł
	2.4 Pozostałe ¹³⁾	0 zł
3	Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem: (należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2)	1.835 zł
	3.1 Wkład osobowy	0 zł
	3.2 Wkład rzeczowy ¹⁵⁾	1.835 zł
4	Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego ¹⁶⁾	70.21 %
5	Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji ¹⁷⁾	0 %
6	Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji ¹⁸⁾	29.79 %

¹³⁾ Wypełnić jedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

¹⁴⁾ Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych.

¹⁵⁾ Wypełnić jedynie w przypadku, gdy kalkulacja przewidywanych kosztów obejmowała wycenę wkładu rzeczowego.

¹⁶⁾ Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

¹⁷⁾ Procentowy udział innych środków finansowych, o których mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

¹⁸⁾ Procentowy udział środków niefinansowych, o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

10. Informacja o zamiarze odpłatnego wykonania zadania¹⁹⁾ (jeżeli oferent(-nci) przewiduje(-ją) pobieranie świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania ,należy opisać, jakie będą warunki pobierania tych świadczeń, jaka będzie wysokość świadczenia poniesiona przez pojedynczego odbiorcę oraz jaka będzie łączna wartość świadczeń)

Oferent nie przewiduje pobierania opłat za wykonane zadanie.

11. Zasoby kadrowe przewidywane do zaangażowania przy realizacji zadania publicznego(należy opisać kwalifikacje osób oraz ich sposób zaangażowania w realizację poszczególnych działań, z uwzględnieniem wolontariuszy oraz członków stowarzyszeń świadczących pracę społecznie)

Trener - Marek GIL, absolwent gdańskiego AWF, z 22 letnią praktyką w pełnym zakresie kultury fizycznej, instruktor ringo, samoobrony i siatkówki. Sędzia siatkówki III klasy i klasy Państwowej w ringo. Menedżer sportu.

Beata GIL- instruktor i sędzia ringo;

Roksana GIL - instruktor i sędzia ringo;

Irena SZPORKO – wolontariusz;

Tomasz ANTONIUK- wolontariusz;

Mateusz PEŁKOWSKI -wolontariusz;

12. Wycena wkładu osobowego przewidzianego do zaangażowania przy realizacji zadania publicznego(należy opisać sposób wyceny wkładu osobowego⁷⁾, który zostanie zaangażowany przy realizacji zadania, wraz z podaniem cen rynkowych, na których podstawie jest szacowana jego wartość)

Nie dotyczy

13. Wkład rzeczowy przewidziany do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego (należy szczegółowo opisać zasady oraz sposób wykorzystania wkładu rzeczowego⁹⁾ w realizację poszczególnych działań oraz, o ile kalkulacja przewidywanych kosztów obejmowała wycenę wkładu rzeczowego, opisać sposób jego wyceny wraz z podaniem cen rynkowych, na których podstawie jest szacowana jego wartość)

Sprzęt sportowy będący wkładem rzeczowym przy realizacji zadania :

18 strojów sportowych - 18x80 zł.= 1440 zł.;

20 kółek ringo- 20x11 zł.= 220 zł.;

Torba sportowa na sprzęt- 1x175 zł.=175 zł.

Razem sprzęt sportowy – 1.835 zł.

14. Inne informacje, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych na końcu oferty

Marek GIL od 19 lat trener ringo. Posiada odpowiednie wykształcenie i warsztat do prowadzenia treningów ringo. Wyniki sportowe zawodników z Miłek w 2016 roku potwierdzają, że nie zawiódł zaufania jakim został obdarzony przy powierzeniu realizacji zadań publicznych w Miłkach. Zaangażowanie zawodników i działaczy ringo motywuje do jeszcze większego zaangażowania i podejmowania kolejnych jeszcze większych wyzwań.

15. Informacje o wcześniejszej działalności oferenta w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne, w tym informacje obejmujące dotychczasowe doświadczenia oferenta w realizacji podobnych zadań publicznych

Na terenie Gminy Miłki oferent działa od roku, przez 18 lat z sukcesami wykonywał podobne zadania w Bartoszycach.

¹⁹⁾Pobieranie świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania jest realizowane wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego.

Oświadczamy²⁰⁾, że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego*;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z właściwą ewidencją;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922).

Marek Giel
Marek Giel

**KLUB SPORTOWY
OLIMPIA MIŁKI** 
Szkolna 1B, 11-513 Miłki
tel. 87 733 1901

(podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data *08.02.2017*

²⁰⁾ Katalog oświadczeń jest otwarty.

